平成 27年 5月 15日

各 位

会 社 名   株式会社東京ＴＹフィナンシャルグループ

代表者名   代表取締役社長 柿﨑 昭裕

コード番号   7173 東証第一部

問合せ先   経営企画部長   三浦  毅

（TEL 03－5341－4301）

平成 27年３月期の通期業績予想と実績の差異に関するお知らせ

平成 26年 11月 11日に公表いたしました平成 27年３月期通期（平成 26年４月１日～平成 27

年３月 31 日）の連結業績予想と本日公表した実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．業績予想と実績の差異

平成 27年３月期通期（平成 26年４月１日～平成 27年３月 31日）

（単位：百万円）

 経常収益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想  （Ａ） 62,900  8,700  55,700  2,564円 87銭

今 回 実 績     （Ｂ） 65,043  11,809  57,290  2,638円 39銭

増 減 額     （Ｂ－Ａ） 2,143  3,109  1,590  ─

増 減 率       （％）  3.4％  35.7％  2.8％  ─

（注）前回発表予想の 1 株当たり当期純利益につきましては、業績予想公表時は当社設立時の

発行済株式数に基づいて算出しておりましたが、上記計数は平成 27年３月期第３四半期決

算短信（平成 27 年２月 12 日開示）にて予想期中平均株式数に基づき算出し直した数値を

記載しております。

２．業績予想と実績の差異の理由

通期の業績につきましては、当社連結子会社（東京都民銀行及び八千代銀行）の与信費

用の減少等により、経常利益が当初予想を上回ったものであります。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

東京ＴＹフィナンシャルグループ  経営企画部

東京都民銀行 経営企画部広報室   TEL 03－3505－2155

八千代銀行  経営企画部 Ｉ Ｒ課   TEL 03－3352－2295